
Rozpočet - Odebírání vzorků vody v Rahabilitačním zařízení ASO DUKLA Liberec

Druh stanovení
Bazén plavecký nad 28°C - úpravna

Cena bez DPH za
jeden vzorek

Četnost za 2 roky Cena celkem

Mikrobiologické ukazatele 14 denní
(E.coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 13 608.00 Kč

Mikrobiologické ukazatele měsíční
(Legionella, Staphylococcus aureus) 7 392.00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 21 000.00 Kč

Druh stanovení
Bazén plavecký nad 28°C

Cena bez DPH za
jeden vzorek

Četnost za 2 roky Cena celkem

Chemické ukazatele měsíční
(volný a vázaný chlor, pH, teplota) 6 000.00 Kč

Chemické ukazatele 14 denní
(dusičnany, zákal, TOC) 13 795.20 Kč

Mikrobiologické ukazatele 14 denní strana A,B
(E.coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 13 608.00 Kč

Mikrobiologické ukazatele měsíční
(Staphylococcus aureus) 2 520.00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 35 923.20 Kč

Druh stanovení
Vířivka nad 28°C do 2 m3

Cena bez DPH za
jeden vzorek

Četnost za 2 roky Cena celkem

Chemické ukazatele měsíční
(volný a vázaný chlor, pH, teplota) 6 000.00 Kč

Chemické ukazatele 14 denní
(dusičnany, zákal, TOC) 13 795.20 Kč

Mikrobiologické ukazatele 14 denní
(E.coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa, Legionella) 23 352.00 Kč

Mikrobiologické ukazatele měsíční
(Staphylococcus aureus) 2 520.00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 45 667.20 Kč

Druh stanovení
Rehabilitační vany

Cena bez DPH za
jeden vzorek

Četnost za 2 roky Cena celkem

Mikrobiologické ukazatele měsíční
(E.coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa,
Staphylococcus aureus)

3 108.00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 3 108.00 Kč

Druh stanovení Cena bez DPH Četnost za 2 roky Cena celkem

Odběr vzorků vod ke koupání v sérii 19 200.00 Kč

Doprava 0.00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 19 200.00 Kč

124 898.40 Kč

26 228.66 Kč

151 127.06 Kč



 


